
 
 

УКАЗ 
 

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 19.09.2023 № 89-уг 

г. Иваново 

 

О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации – 

представителя от Правительства Ивановской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 № 439-ФЗ  

«О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

Наделить Булавина Владимира Ивановича полномочиями сенатора 

Российской Федерации – представителя от Правительства Ивановской 

области. 

 

 

 

Губернатор  

Ивановской области С.С. Воскресенский  
 


